
ادوبی پریمایر کلیپ

با ابزار رایگان ادوبی فیلمها را در آندروید
ویرایش کنید + لینک دانلود

Adobe Premiere Clip ابزاری حرفهای است که شرکت ادوبی آن را ویژه دارندگان سیستمعامل آندروید
طراحی کرده است. یک ابزار ساخت و ویرایش کلیپهای ویدویی که به شما اجازه میدهد در سریعترین زمان

ممکن فیلمهای خود را ایجاد کرده و آنها را به اشتراک قرار دهید.

Creative Cloud نگاه ادوبی به بهرهوری دستگاههای همراه بسیار جدی است. ادوبی همراه با برنامههای
 سعی دارد، رهبری این بخش از بازار را بر عهده بگیرد. یکی از جدیدترین برنامههای کاربردی عرضه شده
از سوی این شرکت Premiere Clip است. یک ویرایشگر ویدویی که اولین بار ویژه سیستمعامل iOS منتشر شد.

اکنون ادوبی تصمیم گرفته است این ابزار را به دنیای آندروید وارد کند. بهطوری که به کاربران این
پلتفرم اجازه دهد در سریعترین زمان و به سادهترین شکل ممکن ویدیوهای خود را در حال حرکت ایجاد

کنند.

ادوبی پریمایر کلیپ بهطور خودکار این توانایی را دارد تا ویدیوها را با استفاده از محتوای
رسانهای که روی اسمارتفون یا تبلت ( یا دیگر وسایل) ذخیره شده است ایجاد کرده و آنها را روی

شبکههای اجتماعی نظیر فیسبوک، توییتر یا یوتیوب به اشتراک قرار دهد. برای این منظور کافی است یک
ترک صوتی انتخاب کرده و در ادامه تصاویری که در نظر دارید را انتخاب کنید. این ابزار در سریعترین
زمان ممکن کلیپ موردنظر را برای شما ایجاد میکند. جدای از توانایی توزیع ویدیوهای ذخیره شده روی
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رسانههای اجتماعی، کاربر همچنین این توانایی را دارد تا ویدیوهای ساخته شده توسط این ابزار را با
استفاده از ابزار حرفهای Adobe Premiere Pro CC روی دسکتاپ خود ویرایش کند، البته در وهله اول
باید حق اشتراک این ابزار حرفهای را پرداخت کند. اما شاید مهمتری خبری که در ارتباط با اپلیکشین

Premiere Clip باید به آن اشاره کرد به رایگان بودن آن باز میگردد. رایگان بودن این محصول باعث
میشود، بدون آنکه نیازی به پرداخت هزینه اضافی داشته باشید از این ابزار برای ویرایش ویدیوها

استفاده کنید. نگارش 1.0.999 این ابزار 45 مگابایتی به آندروید نسخه 4.4 به بالا نیاز دارد. ادوبی
این ابزار را در تاریخ 30 نوامبر سال جاری میلادی برای آندروید منتشر کرده است.

برای دریافت این ابزار به نشانی Adobe Premiere Clip مراجعه کنید. 
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